проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   РЕШЕНИЕ

              от                                                                                    №
О внесении  изменений и дополнений в Устав
муниципального образования городское поселение
посёлок Балакирево
В целях приведения Устава муниципального образования городское поселение поселок Балакирево в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2024 №213ФЗ «О внесении изменений в статьи 14 и 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 №12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10.07.2023 №286-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение поселок Балакирево, Совет народных депутатов поселка Балакирево Александровского района Владимирской области,

РЕШИЛ:
1. Внести в Устав муниципального образования городское поселение поселок Балакирево следующие изменения:
1.1 Дополнить часть 1 статьи 2 Устава МО п. Балакирево следующего содержания:
«осуществление учета личных подсобных хозяйств, которые ведут граждане в соответствии с Федеральным законом от 07 июля 2003 года №112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве» в похозяйственных книгах.».
2.     Настоящее решение подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Владимирской области и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава поселка								  С.Е.Данилов